
UCHWAŁA NR XLII/280/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Nagłowicach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 77 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 
2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 
i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 
dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015r. poz. 1872 z późn. zm.), Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
w Nagłowicach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Nagłowice. 

§ 2. Wysokość opłat określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/128/2012 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
w Nagłowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DB0564-85C7-4F90-9A14-D115638F28C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/280/2022 

Rady Gminy w Nagłowicach 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Cennik opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
w Nagłowicach 

Ustala się ceny brutto (zawierające podatek VAT) za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Nagłowicach: 

Lp.  
Wyszczególnienie Cena noclegu od osoby 

1. Jedna osoba w pokoju 50,00 zł 

2. Pokój z tapczanikami  30,00 zł 
3. Pokój z łóżkami piętrowymi  25,00 zł 
4. Dzieci do lat 4  15,00 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DB0564-85C7-4F90-9A14-D115638F28C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 77 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 
2015 r. w sprawie rodzajów i  szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 
warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 
wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1872 z późn. zm.) wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnym 
schronisku młodzieżowym przez dzieci, młodzież i ich opiekunów ustala w wymiarze od 
osoby za dobę organ prowadzący szkolne schronisko młodzieżowe, na wniosek dyrektora 
szkolnego schroniska młodzieżowego, uwzględniając warunki jakimi dysponuje dane 
schronisko. 

Wysokość opłat za usługi świadczone w szkolnym schronisku młodzieżowym, ustala w 
drodze uchwały rada gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DB0564-85C7-4F90-9A14-D115638F28C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



